
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

19.10.2018 00:00 - 19.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

276842032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Domažlice, Holýšov, Holýšov, Horní 355 19. 10. 2018 18:33:45 Požár ve sklepních kójích. Obyvatelé domu se spontánně evakuovali před příjezdem 
jednotek. Škoda 50tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Staňkov

Holýšov

Staňkov

Stod

Okres Klatovy
276838032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Klatovy IV, Pod muzeem, 

Žižkova 360
19. 10. 2018 14:02:36

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
276818032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní Předměstí, 

Vinice-jih, Brněnská 967/26
19. 10. 2018 3:14:07 Požár OA na parkovišti. Škoda 45tis. Kč. Příčinou bylo úmyslné zapálení.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

276821032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Nezbavětice, Nezbavětice 19. 10. 2018 6:35:08 DN 2 OA se zraněním. Zraněná osoba předána do péče ZZS. Hasiči zajistili místo 
nehody.

Stanice Plzeň Slovany

276823032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Sídliště 
Košutka, Rabštejnská 1594/10

19. 10. 2018 7:00:14 Únik vody do bytu. Hasiči provedli vstup oknem a vodu zastavili.

Stanice Plzeň Košutka

276830032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Skvrňanská

19. 10. 2018 8:32:04 Střet tramvaje s OA. Vyproštění zraněné osoby.

Stanice Plzeň Střed

276839032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Centrum-jih, 
Americká 13/44

19. 10. 2018 16:29:54 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

276840032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy, Malá 
Doubravka, Partyzánská 840/4

19. 10. 2018 17:27:28

Stanice Plzeň Střed

276854032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, 
Centrum-západ, sady Pětatřicátníků

19. 10. 2018 20:35:44 Požár odpadkového koše.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-sever
276845032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Příšov, Příšov 93 19. 10. 2018 18:32:14 Požár regálu v garáži rodinného a rodinného domu. Požár uhašen ručními hasícími 

přístroji před příjezdem hasičů.
Tisk: 22. 10. 2018 8:32 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



přístroji před příjezdem hasičů.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Příšov 

Okres Tachov
276850032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Bor, Nová Hospoda, Loxxess 

s.r.o.
19. 10. 2018 19:21:12 Únik plynu z přetlakového regulátoru. Předáno technikovi plynáren.

Stanice Tachov

0

HASIČI

11

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

1 560Zachráněných:

0

95

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

11

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

19.10.2018 00:00 - 19.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 22. 10. 2018 8:32 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


